[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 25.04.2024										                   № 41

О награждении Почетной грамотой
 городского округа город Выкса Нижегородской области

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев представление главы местного самоуправления городского округа город Выкса Нижегородской области В.В. Кочеткова

Совет депутатов р е ш и л:

За значительный вклад в развитие культуры на территории городского округа город Выкса и в связи с 95-летием со дня основания наградить Почетной грамотой городского округа город Выкса Нижегородской области коллектив муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры имени И.И. Лепсе» (руководитель- Осипова Наталья Алексеевна).

Председатель Совета депутатов							         Д.В. Махров

image1.png